平成18年５月19日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ

代表者名 代表取締役社長 塙 本 隆 弘

（東証第一部・コード番号５２３４）

問合せ先 執行役員管理本部長 山 口 信 利

（℡０４４－２２３－４７５１）

平成18年３月期（第３期）の配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成18年５月19日開催の取締役会において、平成18年３月期（第３期）の１株当たり

期末配当金の修正（増配）を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．増配の理由

当社は、利益配分につき、安定的に保有していただく株主の皆様のご期待にお応えするため

に一定金額の年間配当金を維持するよう努力いたしておりますが、配当金額につきましては、

業績ならびに諸般の情勢を勘案のうえ決定することを基本方針といたしております。

この方針に基づき、当期の利益配当につきましては、前回予想の１株当たり期末配当金５円

を１円増額し６円とする増配案を平成18年６月下旬開催予定の当社定時株主総会に上程するこ

とといたしました。

２．平成18年３月期（平成17年４月１日～平成18年３月31日）配当

 １株当たり中間配当金 １株当たり期末配当金 １株当たり年間配当金

前 回 予 想

(平成17年11月25日公表)
― ５円 ５円

今 回 修 正 ― ６円 ６円

(ご参考)前期実績

(平成17年３月期)
― ５円 ５円

以 上